第３学年保護者 様

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

（副教材費　内訳）

1 24
2 25
3 26
4 27
5 28
6 29
7 30
8 31
9 32

10 33
11 34
12 35
13 36
14 37
15 38
16 39
17 40
18 41
19 42
20 43
21 44
22
23

　　手数料・引き落とし日については、下記の通りです。

　　 6月・9月・10月・11月・1月・2月 6日に引き落とせなければ１５日
7月・12月 １日に引き落とせなければ６日
4月・5月・8月・3月 引き落とし日はありません

※引き落とし日が土日祝日の場合は、翌営業日になります。

美術

※給食費は、年間実施回数により、全体もしくは一部の生徒の金額を調整する場合があります。1食
あたりの金額は330円です。尚、昨年度の繰り越し金3300円は今年度分として充当しています。

460

音楽

技術

保健体育

確認テスト 720

数学

理科

確認テスト

※その月の引き落としができない場合、その旨をお知らせする通知をお渡ししますので、第２回目に
引き落としができるように、銀行に入金してください。７月、１２月は通知をお渡しできませんので、ゆう
ちょ銀行の口座をご確認ください。２回目の引き落としができない場合は、現金集金になります。

月 引き落とし日

国語

社会

英語

デイリーライフ 220

フラットファイルPPA４（青）
その他

110

教材名

学習漢字ノート 380

フラットファイル　A４（ピンク） 31

千葉県リハーサル　直前対策6回 360

社会の自主学習〈公民〉自主学習ノート付 630
371

日本スポーツ振興センター

690新しい公民

生徒諸会費の集金のお知らせ

19,2604,000

生徒会費

（250円
×

　12ヶ月）

2,400

（１１月分）

（１２月分）

（１月分）

（2・3月分）

3,000（4・5・6月分）

（7月分）

12,210

6,822

5,280
5,2805,280

5,000

51,150

書き初め用紙・手本

粘土

フラットファイルPPB５（青）

300
430
43

100
サラダ水菜　栽培セット 595

定価
新・基礎の学習（A） 630

260

美術

88,372

たまご型ケース

3,000 2,400

扇子
定価 教科教科 教材名

90
家庭

250

面接ガイド

学習整理３（理科）　定価パターンF 760
高透明掲示用ホルダーB５ 75千葉県リハーサル　直前対策4回 310

キャリアパスポート 320開３年聞きトレ６４　Cパターン

E‐PLUS３　リスニング付き　Bパターン 700
460

道徳ポートフォリオ

新編　新しい保健体育　学習ノート３年 438
スポーツテスト 240

オリジナルカラビナ

１０円
１０円

16,822円合計

510
Sunshine英語ノート３ 420

身分証明書 450

123ファイルA４（４０ポケット）

フラットファイルPPA４（黄） 90
夏のスタート　英語３年 420

非常食 244

スクラッチボード 62

手数料

副教材費PTA会費

　日頃から、本校学校教育にご支援、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、本年度の生徒諸会費の集金計画を次のようにしたいと存じます。

15,000

卒対費 月集金額

18,680

17,102
5,280
5,280

16,822

5,000

5,000

集金月

（8月分）

（9月分）

（10月分）

給食費

計
12,210

6,000

5,280
5,280
5,280
5,280

令和2年4月30日

クラス写真 450

720

確認テスト 720

確認テスト 720

確認テスト 720

通知票ファイル 110

数学の学習ノート３年 590
フラットファイルB５〈PP〉（緑） 100

調理実習費 400

フラットファイルPPA４（ロイヤルブルー）

柏市立西原中学校
校長　福島　紀和

7,260
5,280